

ذره بین

کلاه‌داری میلیونی یکن با وعده شبتنگ

زنی که به بهانه اخذ ویزای شینگن اقدام به کلاهبرداری میلیونی از متقاضیان دریافت این ویزا کرده بود، در دام مأموران پلیس فا گرفتار شد.

۳۵ روزه‌نامه استمال مردی سه پلیس فا مراجعه و اعلام کرد که از ماه‌ها قبل به دنبال ویزای شینگن است و از پلیس فا شبتنگ در فضای اینترنت وارد سایت آن شده و پس از ارتباط گرفتن با مدیر سایت به شکل مکاتباتی این فرد اعلام کرده که زنی به نام زهره نماینده امور مربوط به اربابان را برعهده دارد و قادر خواهد بود در مدت زمان کوتاهی نسبت به اخذ ویزای شینگن اقدام کند.

در حالی اسن پرونده پیش روی مأموران پلیس فا گشوده شد که در مدت چند روز شمسار مالیباختگان به ۵۰۰ نفر رسیدند. این مالیباختگان نیز به همین شیوه با زنی به نام زهره آشنا شدند اما شمار تلفن مربوط به یکی از کسب‌وکارهای خارجی سه آن داده و از سوی مدیر سایت اعلام شد که از طریق اپلیکشن‌ها و نرم‌افزارهای موبایلی امکان ارتباط با زهره وجود دارد و افراد مالیباخته نیز با توجه به این شماره مربوط به یکی از کشورهای اروپایی به این ویدئو تماس گرفتند و به نام زهره نماینده امور مربوط به اربابان را برعهده دارند و قادر خواهند بود در مدت زمان کوتاهی نسبت به اخذ ویزای شینگن اقدام کنند.

معمل خود نگه داشته بود تا این که متقاضیان فریب خورده تصمیم به تکلیف‌داری گرفتند. مأموران پلیس فا انجام تکلیف‌داری کارهای اطلاعاتی و با استفاده از شیوه‌ها و شرکت‌های پلیسی و مهندسی معکوس این زن را در تاریخ هفتم تیرماه استمال در تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان این که این زن ۳۳ ساله است و در بررسی سوابق متهم دستگیر شده مشخص شد او پیش از این یکبار به اتهام خیانت در امانت دستگیر شده و دارای سابقه کیفری است. این زن در زندان کمتر هفت ماهی بود اما پس از آزادی و با استفاده از روش‌های نوین با استفاده از اینترنت و شبکه‌های اجتماعی توانایی انجام چنین کاری را در آسان‌ی در جریان بازجویی‌های تخصصی به کلاهبرداری از ۵ مالیباخته اقرار کرد.

وی تاکنون پول مالیباختگان را باز پس نداده است و هم‌اکنون نیز با حکم مرجع قضایی در زندان به سر می‌برد. اما به نظر می‌رسد که علاوه بر این ۵ نفر افراد دیگری نیز قربانی این کلاهبرداری شده باشند که تحقیقات در این باره ادامه دارد و لازم است آن دسته از افرادی که به شیوه‌های مشابه آنچه گفته شد مورد سرقه قرار گرفته‌اند به مقر پلیس فا مراجعه و نسبت به ثبت شکایت‌شان اقدام کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ همچنین به شهروندان هشدار داد افرادی که رهنموی ویزا یا ویزا به سفارتخانه‌ها یا دفاتر مسافرتی رسمی مراجعه کرده و بنا به تبلیغات اینترنتی و سایت‌ها و چنین افرادی اعتماد کرد متأسفانه گرفتار شده‌اند چنین مواردی بوده‌اند که شهروندان با چنین اطلاعاتی واهی میبایستی را بخت گرفتارند.

آزیر

مردان ۲۶۰۰ شهروند در حوادث جاده‌ای ۳۰ روز و نشت سال

در دو ماهه نخست سال جاری ۴ هزار ۶۱۴ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده‌اند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۴ هزار و ۲۳۰ نفر تلفات حوادث رانندگی ۴ هزار و ۸۸۰ نفر بود، ۲۷ درصد کاهش یافته است.

همچنین در دو ماهه نخست سال جاری ۵ هزار و ۴۹۹ نفر در حوادث رانندگی مصدوم شدند و به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند. ۳ هزار و ۱۲۰ نفر (تقریباً ۳۰ درصد) و ۱ هزار و ۶۶۹ نفر بودند. این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴ درصد کاهش یافته است.



شهروند ۶۵ مغازه‌ها ساعت ۲۱ شامگاه ۹ تیرماه زلزله‌ای در محدوده خیابان پارسا در تهران رخ داد. در حالی که آتش‌نشانان در کمتر از ۴ دقیقه به محل حادثه رسیدند و با استفاده از تجهیزات تخصصی خود، آتش را خاموش کردند. در جریان عملیات اطفاء حریق، دو نفر از آتش‌نشانان در حین عملیات دچار آسیب شدند و به بیمارستان منتقل شدند. همچنین، خسارت‌های قابل توجهی به واحدهای تجاری و مسکونی در محدوده حادثه وارد شد.

ساکنان خانه‌های اطراف این کارخانه و حاشیه‌های پشته‌ها به نظر می‌رسد عملیات آتش‌نشانان در این منطقه شعله‌ور بود. کارخانگان خطر دیگ‌های این کارخانه را به خطر انداختند. آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی خود، آتش را خاموش کردند. در جریان عملیات اطفاء حریق، دو نفر از آتش‌نشانان در حین عملیات دچار آسیب شدند و به بیمارستان منتقل شدند. همچنین، خسارت‌های قابل توجهی به واحدهای تجاری و مسکونی در محدوده حادثه وارد شد.

گفتنی است این حادثه هیچ‌گونه تلفات جانی نداشت اما تقریباً تمام لوازم و وسایل موجود در داخل کارگاه به‌طور کامل در آتش سوخت. علت آتش‌سوزی در این کارگاه تولیدی در دست بررسی است.

حمله دزدان خشن به ۶۵ مغازه در ۴ استان کشور

۷ عضوین باندها در لیل، گاومسندوق‌های پر پول را به تاراج می‌برند



بنا بر این باره پلیس آگاهی فریدس می‌تواند تحقیق برای بررسی بیشتر و انجام تحقیقات میدانی به محلهای سرت‌اعوام باشند و با بررسی آثار و الیه جرم، انجام اقدامات اطلاعاتی و مراجعه به بانک اطلاعاتی سارقان نیز انجام می‌دهند. آتش‌سوزی در این کارخانه و حاشیه‌های پشته‌ها به نظر می‌رسد عملیات آتش‌نشانان در این منطقه شعله‌ور بود. کارخانگان خطر دیگ‌های این کارخانه را به خطر انداختند. آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی خود، آتش را خاموش کردند. در جریان عملیات اطفاء حریق، دو نفر از آتش‌نشانان در حین عملیات دچار آسیب شدند و به بیمارستان منتقل شدند. همچنین، خسارت‌های قابل توجهی به واحدهای تجاری و مسکونی در محدوده حادثه وارد شد.

تجسسی‌های پلیس ادامه یافت تا اینکه نخستین سرخ‌نوردان پرونده به‌دست آمد و تیمی از کارکنان پلیس آگاهی شهرستان فریدس با همکاری یکی از شش‌امان موفق به ترسیم چهره فرضی یکی از سارقان شدند. با استفاده از این سارقان سلیقه‌ها و هویت یکی از اعضای باند فریدس شناسایی شد. همین موضوع کارمندان پلیس را راحت‌تر کرد و

مراجعه و اعلام مسازمان پزشکی قانونی کشور و دو هفته نخست اسامی کپه‌ها و ۲۴۲۳ مرد و ۳۶۱۹ زن در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده‌اند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۴ هزار و ۲۳۰ نفر تلفات حوادث رانندگی ۴ هزار و ۸۸۰ نفر بود، ۲۷ درصد کاهش یافته است.

کار آگاه

فرماندهی نیروی انتظامی غرب استان تهران: تمامی خودروهای به سرت‌رفته در غرب استان تهران کشف شد

اولین نشت خبری سردار محسن خاخرچی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران، با صاحب‌سازانه در محل فرماندهی انتظامی غرب استان تهران برگزار شد.

سردار خاخرچی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با تلاش شبانه‌روزی نیروهای انتظامی و فضل الاهی تاکنون قریب به صد درصد خودروهای به سرت‌رفته در حوزه انتظامی غرب استان تهران کشف شده‌اند و این امر موفقیت قابل توجهی به نظر می‌رسد که در ایجاد آرامش خاطر شهروندان نقش بسزایی ایفا می‌کند.

وی همچنین در ادامه این نشست افزود: ۳۰ باند بزرگ قاچاقچیان مواد مخدر در حوزه انتظامی غرب استان تهران کشف و منهدم شدند که در این عملیات‌ها اجرایی شده از یک‌بند ۵۵۶ کیلوگرم و ۲۴۲ باند دیگر در مجموع ۲۴۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. که در مجموع با ۸۰۰ کیلوگرم ماده مخدر کشف شده از این ۳۰ باند، گام مثبت و سازنده‌ای در جهت مقابله با توزیع کسندگان قاچاقچیان مدموم‌مخدر برداشته شد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در مورد باند‌های زورگیر عنوان کرد: ۴ باند مسلح و عنف‌ور زورگیر که اقدام به سرت‌گویی شهروان و گردنبردن خودروهای آنان در محدوده شهرستان‌های شهریار، ری، رامهرمز و بهارستان دستگیر و بازداشت شدند. در یکی از این باندها ۲۰ زن ۲ مرد و پوشش مسافر اقدام به سرت‌خور و وجود نقد مال‌های خود را کردند که تاکنون آن‌ها را مابالغ‌الکتابی‌نمایی‌بندند.

خاخرچی در پاسخ به سئوال یکی از خبرنگاران اظهار داشت: فعالیت تیسر جواز برای برخی افراد را در خصوص تهران عنوان کرد و در مورد تاکنون چنین مراکز با جدیت عملیاتی می‌شود و تاکنون اقدامات لازم در خصوص اتمال برخی ردهای قانونی با فعالیت‌های غیر قانونی ایجتنی لحاظ شد و این‌ها نیز با این روش‌ها پیگیری می‌شود.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در مورد راه‌های مبارزه با قاچاقچیان اظهار داشت: فعالیت‌های سهاجران‌ها با اطلاع سریع و به موقع نسبت و مشیت و سوزنده بسیاری در ارتداد از جرم‌های خاطرها و حصول آگاهی‌های بیشتر از روش‌های امنیتی و انتظامی و پیشگیری از وقوع جرم‌های آتی.

مکت

سرت‌های سراسری سی جوان با پوشش زنانه

پسری که لباس زنانه سرت‌می کرد دستگیر شد. متهم ۲۳ ساله به نام حسن، پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های پلیس به ۸ ساعت جلاجات، پول، تبلت و لپ‌تاپ به ارزش ۵ میلیون ریال اقرار کرد.

پلیس شهرستان فریمان خراسان رضوی سارق حرفه‌ای را که در پوشش لباس زنانه ۸ منزل خالی از سکنه دستگیر شده بود دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان فریمان در تشریح این خبر گفت: در پی سرت‌شبهه از خانه‌های خالی از سکنه در یکی از مناطق شهر فریمان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری مرکزی این فرماندهی قرار گرفت.

سرهنگ افشار بجاتی، افزود: مأموران کلانتری پس از شناسایی جغرافیایی و زمانی و مکانی گشت‌های خدمت‌رسان در مناطق اسپین‌بند فعل کردند تا این که در مسافت اولیه شب گذشته به زنی که سرسازمه از یک خانه متوازی شده مطمئن و بلافاصله وارد عمل شدند.

پس از دستگیری او متوجه شدند متهم مراد است که با لباسی متدل زنانه به خانه‌های خالی از سکنه دستگیر شده است. متهم ۲۳ ساله به نام حسن، پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های پلیس به ۸ ساعت جلاجات، پول، تبلت و لپ‌تاپ به ارزش تقریبی ۵ میلیون ریال اقرار کرد. متهم پس از تکلیف‌داری سراسری مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.



محققان فرای ویدئو بدون نشانند آدرس مشخص عملیات دستگیری آنها را در محل اطمینان‌بخش شد.

۵ سرت‌سازان در ۵۵ ساعت بازجویی در ۵۵ استان

اما این‌ها نیز به صورت نشت‌سازان قاچاق‌چیان در امان پلیس آگاهی استان البرز منتقل و پس از چندین سلبه‌گزار اطلاعاتی گسترده تحت‌نظر قرار دادند. باوق احتمالی همزمان فراری، آنها در شهرستان کرج شناسایی شدند. هر دو متهم در یک عملیات دستگیر شدند و پس از انتقال به پلیس آگاهی ۵۵ سرت‌سازان در ۵۵ استان شناسایی شدند. کرج و دیگر استان‌های همجوار از جمله مازندران، آذربایجان و استان پابندخت‌اعتراف کردند. سردار رضاعلی کرمانی صالح رئیس پلیس استان البرز در مورد این پرونده گفت: متهمان دستگیر شده که به ۵۵ سرت‌سازان مغازه‌ها اعتراف کردند هم‌اکنون در مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.